

Artikelomschrijving: black coll borrelnoten

Barcode: 8720039940925

## Lijst met ingrediënten

pinda's 52%, maïszetmeel, gemodificeerd zetmeel, zonnebloemolie, maltodextrine, dextrose, suiker, zout, uipoeder, knoflookpoeder, tarwebloem, chili 0,9%, specerijen, specerijenextracten, gehydrolyseerde soja eiwit, dextrose, zonnebloemolie,

citroenzuur, kleur annatto.

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

Pinda, tarwe, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2145kJ (514kcal)
Eiwitten	13,4
Koolhydraten	45,8
Waarvan suikers	8,9
Vetten	28,8
Waarvan verzadigd	8,4
Voedingsvezels	9,1
Natrium	1

Artikelomschrijving: food atelier pinda's gez blik

Barcode: 8710296947270

Lijst met ingrediënten

94% PINDA's, zonnebloemolie, 1,2% zout

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten

Allergenen

Pinda's (aardnoten)

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594 kJ/627 kcal
Eiwitten	52,5 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	5,9 g
Vetten	4,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28 g
Natrium	1,2 g

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz

Barcode: 8712247228100

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, gist, olijfolie van de eerste persing (0,5%), zonnebloemolie (0,5%)

## Bijzonderheden

-

## Allergenen

Tarwe

## Exploitant

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613,8 kJ / 380,7 kcal
Eiwitten	10,6 g
Koolhydraten	77,8 g
Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,1 g
Natrium	

Artikelomschrijving: explore chips sea salt 90gr

Barcode: 8710296926718

## Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Geen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: explore kaasballen 60gr

Barcode: 8710296924752

## Lijst met ingrediënten

maïsmeeel en maïsgrits (72,75%), zonnebloemolie, aroma van romige cheddar kaas (aroma, wei (MELK), zout, antiklontermiddel E551, smaakversterkers E621 rn E635)

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Glutenbevattende granen, Soja

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2259 kJ/543 kcal
Eiwitten	34,7 g
Koolhydraten	4,14 g
Waarvan suikers	48,8 g
Vetten	2,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,9 g
Natrium	1,48 g

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl zwart

Barcode: 8710296951000

## Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: food atelier duo snack salami

Barcode: 8710296935772

## Lijst met ingrediënten

varkensvlees, zout, specerijen, specerij-extracten, glucose, anto-oxidant natriumascorbaat, bacteriële startculturen, conserveermiddel natriumnitriet, rook.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Mosterd, Selderij, Soja, Pinda's, Noten, Sesamzaad, Ei, Glutenbevattende granen, Zwaveldioxide en sulfieten

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1529 kJ/368 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	10,9 g
Waarvan suikers	0,8 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	26 g
Natrium	3,7 g

Artikelomschrijving: stroopwafels story 175gr zw

Barcode: 8718226754752

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 28% stropen (glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop), suiker, plantaardige vetten (palmolie, raapzaadolie), 6,5% ROOMBOTER, water, SCHARRELEIEREN, emulgator: zonnebloemlecithine, zout, karamel, rijsmiddel: nariumbicarbonaat, kaneel, citroen, bourbon vanille.

## Bijzonderheden

## Allergenen

TARWE, EI, MELK, LACTOSE

## Exploitant

Zoet Moment BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	184kJ / 441kcal
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	67,8g
Waarvan suikers	36,7g
Vetten	17,1g
Waarvan verzadigd	10,0g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,28g



Artikelomschrijving: explore marshmallows koker

Barcode: 8710296960453

## Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, water, stabilisator sorbitol, dextrose, gelatine, vanille aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Geen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1372 kJ/323 kcal
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	79 g
Vetten	64 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,5 g
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: explore toffees 250gr

Barcode: 8710296923670

## Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, palmvet, volle MELKpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKvet, emulgatoren SOJAlecithine en E476), weipoeder (MELK), magere cacao poeder, boter (MELK), zout, emulgatoren SOJAlecithine en E471, aroma's.

## Bijzonderheden

Glutenvrij

## Allergenen

Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2056 kJ/490 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	70 g
Vetten	53 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: my fav gemengde drop 325gr zw

Barcode: 8717662961496

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucose-stroop (bevat sulfiet), varkensgelatine, gemod. Zetmeel, (aardappel, mais) Zoethoutwortel extract, salmiakhout, tarwebloek, rietsuikermelasse, aroma's, kleurstoffen: sulfietammoniakkaramel, carbo medicinals vegetabilis

## Bijzonderheden

koel en droog bewaren

## Allergenen

bevatte gluten, tarwe en sulfiet. Kan sporen van noten bevatten

## Exploitant

Verbruggen Mill

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1410kJ/335kcal
Eiwitten	8
Koolhydraten	75
Waarvan suikers	45
Vetten	0,4
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,06

Artikelomschrijving: food atelier fudge

Barcode: 8710296923823

## Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAléchtine, aroma natuurlijke vanille.

## Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

## Allergenen

Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: choco puzzel 76gr

Barcode: 8720039940611

## Lijst met ingrediënten

Cacaofantasie [suiker, plantaardig vet (palmolie, shea), wei (melk), cacao met verminderd vetgehalte, emulgator sojalecithine], cacaoboter, titaanwit (E171), magere melkpoeder, kleurstoffen extract van paprika's (E160c), caroteen (E160a), cochennille (E120),

kopercomplexen van chlorofylen en chlorofylinen (E141). Kan bevatten gluten, pinda's, andere noten, sesamzaad, eieren en afgeleide producten.

## Bijzonderheden

Niet geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar.

## Allergenen

melk, soja, gluten, pinda's noten, sesam, eieren

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2351kJ (564kcal)
Eiwitten	3,9
Koolhydraten	56
Waarvan suikers	52
Vetten	36
Waarvan verzadigd	35
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,12

Artikelomschrijving: explore tomatensoep 45cl

Barcode: 8710296554119

## Lijst met ingrediënten

water, tomaat (9,3%), tomatenpasta (8,4%), raapzaadolie, rode paprika, ui, 1,7% basilicum, maïszetmeel, suiker, aroma's, TARWEbloem, zout, specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur E330, paprika extract.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	195 kJ/47 kcal
Eiwitten	2 g
Koolhydraten	0,1 g
Waarvan suikers	6 g
Vetten	3,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,8 g
Natrium	0,85 g

Artikelomschrijving: delizioso allioli  
Barcode: 8718247226924

## Lijst met ingrediënten

Mayonasië met knoflook, ingrediënten: raapzaadolie (75%), eidooier\* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). \* eieren van scharrelkippen

Bijzonderheden  
scharreleieren

Allergenen  
Eieren, mosterd

Exploitant

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ/714 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	3,3 g
Waarvan suikers	2,9 g
Vetten	77 g
Waarvan verzadigd	6,0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	

Artikelomschrijving: bier roy dutch post horn blik

Barcode: 8718104901179

Lijst met ingrediënten

water, gertmout, hops

Bijzonderheden

alcohol niet onder 18 jaar

Allergenen

bevat gluten

Exploitant

Verbruggen Mill

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

4,3

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	48,4kJ/11,4kcal
Eiwitten	1
Koolhydraten	1,6
Waarvan suikers	1,6
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0
Natrium	0,9



Artikelomschrijving: kaaspuntjes zilver

Barcode: 8710296929184

## Lijst met ingrediënten

gecondenseerde magere MELK, kaas (MELK) smeltzouten E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren E410 en E415, conserveringsmiddel E202.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	16,9 g
Koolhydraten	11,2 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	4,3 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2 g
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: explore pan tostado 160gr

Barcode: 8710296666706

## Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, 11% zonnebloemolie high oleïc, 5% extra vergine olijfolie, suiker, moutextract (GERST en maïs), zout, 0,7% knoflook, gist, 0,2% peterselie

## Bijzonderheden

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ/479 kcal
Eiwitten	21 g
Koolhydraten	2,3 g
Waarvan suikers	63 g
Vetten	4,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	8,1 g
Natrium	1,2 g

Artikelomschrijving: explore soepstengels 125gr

Barcode: 8710296569519

## Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTemoutextract, gemout TARWEmeel.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kJ/396 kcal
Eiwitten	6,8 g
Koolhydraten	2,4 g
Waarvan suikers	69,3 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12,8 g
Natrium	2,0 g